CONCEPTUS V.

Joan. cap. 13. Abigit divinus Amor Judam Iscariotem. *facis, fac citius.* Cur Judam rejicit, qui dicit Matth. cap. 23. *vocare peccatores.* Causalem indicat S. Joannes: *Cum introitus in eum Sathanas.* Cor Judæ diversorio simile erat, introitus terreno affectui latè patuit. *Fur erat, & loculos habens,* qui amari vult Deus, corivalem non admittit, si clausum est cor omni inordinato, ac terreno affectui, Salvator subintrat, ac divinus deliciosè inhabitat, rejicitur verò amor divinus, a mundo, ac carni obviè pateat. Omnis creatura vilefcat, Creator in corde dulcescat.

CONCEPTUS VI.

S. Paulus hortatur 2. ad Corinth. cap. 4. *Non contemp-*

tibus nobis qua videntur, sed qua non videntur. Mira hæc S. Pauli est exhortatio: Invisibilia videamus, visibilia non videamus: contrarium in hoc naturæ cursu evenit, videmus patentia, non apparentia, ac invisibilia non videmus, quid ergò mysterii latet sub hæc paternâ S. Pauli exhortatione: visibilia non videamus, sed invisibilia? explico mysterium: Invisibilis est amor divinus, visibilis autem est omnis gustus, amor & affectus in creaturas, S. Paulus ergò hortatur, sensibiles creaturas, ac mundi vanitates, non esse affectandas, ut invisibilis dulcedo amoris divini in corde nostro perseveret. Ita concludit S. Chrysostomus hom. 52. in Acta: *Nullus quippè visibilia videns, invisibilia vidit, nullus invisibilia videns, visibilia videt.* Subtilis est divinus amor, consortem non admittit.

Hortor ergo imitari sponsam Cantic. 2. *Dilectus meus mihi, & ego illi:* Unice O homo te Deus amavit: solum ergò & unicum Deum redames. Quod ut fiat, supplico cum S. Augustino lib. medit. cap. 35. *Dulcissime ac amantissime JESU, infunde obsecro pectori meo multitudinem charitatis tuae, ut te solum in corde habeam, scribe digito tuo in pectore meo dulcem tui memoriam, nulla unquam oblivione delendam. Amen.* Epilogus.

FERIA TERTIA PENTE
COSTES.

CONCIO PRIMA.

Textus. Ego sum janua, per me si quis intraverit, pasca
inveniet. Joann. cap. 10.

Thema. S. Spiritus janua est ad gratias divinas, ad
pasca consolationum.

Exordium. **D**Um Maria Anna, Regina Hispaniarum, oriunda
Domo Austriaca, magnifico apparatu Mediolanum
gressa fuisset, à civibus Mediolanensibus honorifi-
cissime excepta est; inter cætera emblemata excu-
bat eam hortus, qui undique odoriferis floribus, suavissimis
etibus repletus, epigraphen tulit: *Aspirante Austro*: Mens em-
blematis erat, Reginam illam, ex Domo Austriaca oriunda
plurimum solatii ac felicitatis Mediolanensibus afferre. Res-
pice emblemate hoc S. Spiritus decoratur, *Aspirante Austro*
pè quos S. Spiritus, suavissimus hic Auster adspirat, ac perha-
numeros gratiarum divinarum ac virtutum flores unà simul
minare, copiosissimos donorum cælestium, ac prosperitatum
ctus adferre, suavissima consolationum pasca per gustare facit.
Huc faciunt verba suspirantis animæ Cantic. 4. *Veni Auster,
perfla hortum meum, & fluant aromata.* Adsis cum Austro
id est, S. Spiritu, & illius aspiratione per omnigena dona & gra-
tias: interpretatur Tiranus in citatum caput. Confirmo S. Spi-
ritus testimonium reddit Spiritui nostro, quod sumus filii Dei, præ-
dicat S. Paulus ad Rom. c. 8. & 2. ad Corinth. cap. 2. Ubi Spi-
ritus